

Tømremester Jakob Vind Ebbesen ApS

Trehøjevej 15, 8882 Fårvang

CVR-nr. 31 08 24 71

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020.

Jakob Vind Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Jakob Vind Ebbesen ApS Trehøjevej 15 8882 Fårvang
	CVR-nr.: 31 08 24 71 Stiftet: 6. december 2007 Hjemsted: Fårvang Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Vind Ebbesen, Trehøjevej 15, 8882 Fårvang
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	JAKCHA Holding ApS
Dattervirksomhed	JCE Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.258.745 mod 3.269.618 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 694.326 mod 433.326 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	4.258.745	3.269.618
1 Personaleomkostninger	-3.280.777	-2.476.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.444	-226.224
Driftsresultat	858.524	566.434
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.806	0
Andre finansielle indtægter	13	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.434	-10.686
Resultat før skat	890.909	555.748
Skat af årets resultat	-196.583	-122.422
Årets resultat	694.326	433.326
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.552.933	200.000
Overføres til overført resultat	0	233.326
Disponeret fra overført resultat	-858.607	0
Disponeret i alt	694.326	433.326

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.096	475.786
Indretning af lejede lokaler	108.905	125.438
Materielle anlægsaktiver i alt	496.001	601.224
Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt	514.001	619.224
Omsætningsaktiver		
Varelager	25.000	20.000
Varebeholdninger i alt	25.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	879.127	680.777
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.548.987	602.912
Andre tilgodehavender	52.258	0
Periodeafgrænsningsposter	85.538	61.856
Tilgodehavender i alt	2.565.910	1.345.545
Likvide beholdninger	314.314	742.355
Omsætningsaktiver i alt	2.905.224	2.107.900
Aktiver i alt	3.419.225	2.727.124

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	275.000	933.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.552.933	200.000
Egenkapital i alt	1.952.933	1.258.607
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.127	1.750
Hensatte forpligtelser i alt	3.127	1.750
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	68.010	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.010	0
Gæld til pengeinstitutter	977	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	484.564	585.632
Selskabsskat	0	138.710
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	195.206	0
Anden gæld	714.408	742.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.395.155	1.466.767
Gældsforpligtelser i alt	1.463.165	1.466.767
Passiver i alt	3.419.225	2.727.124
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.876.491	2.135.856
Pensioner	319.309	280.221
Andre omkostninger til social sikring	35.550	27.094
Personaleomkostninger i øvrigt	49.427	33.789
	<u>3.280.777</u>	<u>2.476.960</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.033
Andre finansielle omkostninger	8.434	5.653
	<u>8.434</u>	<u>10.686</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.133.607	700.281
Årets overførte overskud eller underskud	-858.607	233.326
	<u>275.000</u>	<u>933.607</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	68.010	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>68.010</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	25 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	879 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	496 t.kr.

Arbejdsgaranti

Der er indgået en entreprenørgaranti for 128 tkr. der løber i 5 år efter afleveringstidspunktet indtil 03/06-2021.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAKCHA Holding ApS, CVR-nr. 31 08 24 55 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob Vind Ebbesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-865179066151
Tidspunkt for underskrift: 21-09-2020 kl.: 17:10:55
Underskrevet med NemID

Jakob Vind Ebbesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-865179066151
Tidspunkt for underskrift: 21-09-2020 kl.: 17:10:55
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 21-09-2020 kl.: 21:44:10
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fd15acc8nMK240594789

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.